Nº 24, quarta-feira, 4 de fevereiro de 200464 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID944355-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 105.683/2003-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Cafeeira Nasciutti Ltda. OB-
JETO: fornecimento de açúcar. MODALIDADE: Pregão n.º
114/2003, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 3.555/2000.
VALOR: total estimado de R$ 9.000,00 (nove mil reais); preço por
quilograma de R$ 0,90 (noventa centavos). VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 31/12/2004, improrrogável. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3390.30, nota de empenho 2004NE000035, de 26/1/2004.
ASSINATURA: 27/1/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ha-
milton Teófilo de Araújo, Procurador.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID944776-0> RESULTADO DO PREGÃO No- 3/2004

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento e instalação de piso em mantas, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Pisorama Pisos Revestimentos e Decorações
Ltda., no valor total de R$ 18.518,50(dezoito mil quinhentos e de-
zoito reais e cinqüenta centavos). A ata de julgamento, na íntegra,
encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN,
Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 3 de fevereiro de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID944777-0>RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS No- 1/2004

A CPL/TST vem a público divulgar o resultado do jul-
gamento da licitação em epígrafe, para contratação de empresa es-
pecializada para prestação de serviços para sistema de áudio e vídeo,
com a proposta de adjudicação do objeto da seguinte forma: à em-
presa Matos e Rangel Ltda., o item 1, no valor total de
R$189.480,00(cento e oitenta e nove mil quatrocentos e oitenta reais).
Em atendimento ao §5º do art. 109 da Lei 8.666/93, os autos do
processo encontram-se com vista franqueada aos interessados. A ata
de julgamento na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Li-
citações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 3 de fevereiro de 2004
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES